Ректору НИУ МГСУ
Волкову А.А.
	от
	Генерального директора

	(должность руководителя)

	ООО «Строитель»

	(наименование организации)

	Иванова Ивана Ивановича

	(ФИО руководителя)

	действующего на основании
	Устава

	Реквизиты организации

	Юридический адрес:

	117418, Россия, г.Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 4

	Фактический адрес:

	119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.5

	ИНН/КПП
	7777777777/770000000

	Контактное лицо
	Волкова Елена Валерьевна

	Тел. рабочий
	8(495)340-00-00

	Тел. мобильный
	8-915-340-00-00

	e-mail
	secretar@stroitel.ru

З А Я В Л Е Н И Е
ООО «Строитель»
(наименование организации)

соглашается заключить договор присоединения № ДПО/ю от «01» декабря 2015 г. на содержащихся в нем условиях. В этой связи, прошу зачислить слушателей в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Национальный исследовательский Московский государственный строительный университет» для прохождения обучения по дополнительной профессиональной программе:
«Промышленное и гражданское строительство»
 (наименование программы)

	в объеме
	536
	, приложение № 1 к договору присоединения № ДПО/ю от 01.12.2015г., пункт
	63

	(кол-во ак. часов)

	(№ приложения)

	по форме обучения:
	очно-заочная

	(очная/очно-заочная/заочная)

	Срок обучения:
	февраль 2016г. - декабрь 2016г.

Список обучающихся:

	№                п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Паспортные данные с указанием места жительства
	Диплом об образовании                                           (номер, дата выдачи, учреждение)
	Гражданство /   Дата рождения
	Должность
	Контакты
	Подпись
	Стоимость

	1.
	Смирнов Владимир Сергеевич
	Серия 1111 номер 111111 выдан отделом УФМС России по гор. Москве  01.01.1994г.

Адрес: г.Москва, ул.Цетральная, д.1, кв. 1
	Диплом ВСГ №  1111111, рег. №1111, 30.06.1992г., Московский инженерно-строительный институт им. В.В. Куйбышева
	РФ/
01.01.1971г.
	Инженер
	8-926-500-00-00, smirnov@stroitel.ru

	137 900

	ИТОГО
	137 900

	Общая сумма договора
	137 900 руб. 00 коп.

	НДС не облагается (п.п. 14, п.2, ст.149 НК РФ)

	Порядок оплаты: 100% предоплата или  поэтапная оплата (нужное подчеркнуть), для поэтапной оплаты указать конкретный период

	1 этап: 68 950 руб. – до 4.02.2016г.; 2 этап: 68 950 руб. – до 15.07.2016г.

	После  освоения  Обучающимся  образовательной    программы и  успешного прохождения    итоговой     аттестации     ему     выдается

	диплом о профессиональной переподготовке установленного в НИУ МГСУ образца

	(документ об образовании и (или) о квалификации)

Согласие сотрудников на обработку персональных данных получено.
	СОГЛАСОВАНО:

	От НИУ МГСУ:
	ООО «Строитель»

	(наименование организации)

	Генеральный директор

	(должность)

	/

	/
	Иванов И.И.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	«

	»

	2016г.

МП

	«

	»

	2016г.

Заявление

№ ДПО__-_____-16 от ____________

к договору присоединения

№ ДПО/ю от «01» декабря 2015 г.

Шифр программы ________________

Статья: _________________________

ЦФУ ___________________________

Подразделение ДПО

_________________/______________